



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
29097
FECHA
12/01/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-01-12T18:08:53
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$33,442	\$16,721.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,675.36
38	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	950.00	Kilogramo	\$33,442	\$31,769.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,083.18
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$33,442	\$16,721.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,675.36
356	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	8,900.00	Kilogramo	\$33,442	\$297,633.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	47,621.41
76	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,900.00	Kilogramo	\$34,411	\$65,380.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,460.94
57	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,425.00	Kilogramo	\$34,411	\$49,035.68
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,845.71
4	BULTOS	24111503	PT030003 CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	100.00	Kilogramo	\$41,383	\$4,138.30
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	662.13
50	BULTOS	47121701	PT032004 ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	800.00	Pieza	\$33,536	\$26,828.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,292.61
20	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$38,195	\$19,097.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,055.60
60	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,500.00	Kilogramo	\$38,195	\$57,292.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,166.80
400	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$38,195	\$381,950.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	61,112.00

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 27,075.00

Importe con letra
UN MILLON CIENTO VEINTIUNO MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS 48/100 M.N.

Subtotal	\$ 966,569.38
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 154,651.10
Total	\$ 1,121,220.48

Referencia OC:CBS908

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	E1ABFCE1-54E6-46D0-8043-70973606CFFF
No. de serie del Certificado del SAT	000010000000505600468
2022-01-12T18:08:53	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

HtjHNbuJ+DC3Yd9K5+qbDwHI2hEw6U6ci53bLAJ2UnPXyqY/Hwy+PPftcm34UYNc4AR/zAarfwHorpd4SUFfX/ajydHP/b0JeWpyPqRleJAO4uOjC+bj+LLI1p3uCWd2UqFPIqSs6PIHzl/R+ZsoaKyIL612i0akwumhKPTOBZRhMhvlbxnr5zVNvanRQjCMorah0n16iF3P6bJPaeVNWGutpCR58Tr2yBwcSqCFdFXe/PHFZU3jZa8DlzXTB971jbPp8tkeghiPoAiAEWzTCXauzL2

Sello del SAT

qvcPW9gvW8wheJ8BiQbxnFhCYmEyrUz3nq6VwF/zJEDWbHZYJp2p+M7y2rwGJfIWUvVIMfZYtc7e4e6yhrW9kaGu7FLj6e9x3fssm1V9dXqgl0AehKdS+01jYvBGx1OBZN08GbSZL7ef3nxOzNGfgm8XIRNY9MXCaFW67P8otKqdzEHZn3AFIH/8t0FyY+eLJVAL+fG61v0gbL04n8K/i9RfPEM6p75QcxU8Zck7PXLt81pcl8gHIE+29WcKkW6JGSWPTThzLgV9/zzytqh4xgIAjT2OHPtHUJ/QfvXA0usts8BX9c3EIMTKnF6bUIPGitZiNhsDyuo2mjLmuqw==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?|[3.3]A|29097|2022-01-12T18:08:23|03|00001000000503203209|966569.38|MXN| 1121220.48||PPD|47180|ANG101215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.|G01|47121701|500.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70|33.442000|16721.000000|16721.000000|002|Tasa|0.160000|2675.360000|47121701|950.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

